
Zarządzenie nr 100/XV R/2019 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 9 lipca 2019 r. 

 

w sprawie zmiany składu Rady Bibliotecznej na kadencję władz Uczelni 2016-2020 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 98/XV R/2017 Rektora Uniwersytet Medycznego we Wrocławiu z dnia 18 września  

2017 r. w sprawie składu Rady Bibliotecznej na kadencję władz Uczelni 2016-2020 w § 1 wprowadza się 

następujące zmiany:  

1) pkt 7 otrzymuje brzmienie: „7) Dyrektor Biblioteki uczelnianej – mgr Dominika Sidorska;”; 

2) pkt 8 otrzymuje brzmienie: „8) Zastępca dyrektora Biblioteki uczelnianej – mgr Renata Sławińska;”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 

EC 


